
安化县市场监督管理局

2023 年第 7期《特种设备使用登记证》核发/变更公告

根据《中华人民共和国特种设备安全法》第三十三条规定，由企业申请，安化县市场监督管理局

按照《特种设备使用管理规则》及规定的程序对以下特种设备使用企业实施行政许可审查，审查结果

符合规定，经核准颁发《特种设备使用登记证》，现予以公告。

附件：《特种设备使用登记证》核发/变更企业名单

安化县市场监督管理局

2024 年 1 月 1 日



《特种设备使用登记证》核发/变更/使用单位名称/姓名名单
序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

1

曹武明 2023-12-05
梯 11湘

H02453(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇汽车站旁 598
号西梯 曹武明

新办

2

曹武明 2023-12-05
梯 11湘

H02454(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇汽车站旁 598
号东梯 曹武明

新办

3
周自立 2023-12-08

梯 11湘

H02471(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

清塘铺镇清塘街10号 周自立

新办

4 北美阳光二期

（陈刚） 2023-12-08
梯 11湘

H02472(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

梅城镇望城村十组

128号 陈刚

新办

5

安化现代医院 2023-12-08
容 17湘

H01057(23) 压力容器

固定式压力

容器 第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

梅城镇启安村（骑马

坳路东侧）安化现代

医院消毒供应中心 谭四清

新办

6

安化现代医院 2023-12-08
容 17湘

H01073(23) 压力容器

固定式压力

容器 第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

梅城镇启安村（骑马

坳路东侧）安化现代

医院消毒供应中心 谭四清

新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

7
湖南安化百花寨

茶旅文化有限公

司 2023-12-11
梯 11湘

H02481(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

滔溪镇滔东社区百花

寨景区 1幢（游客服

务中心） 姚社初

新办

8
湖南安化百花寨

茶旅文化有限公

司 2023-12-11
梯 11湘

H02482(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

滔溪镇滔东社区百花

寨景区黄永玉百花寨

艺术珍藏馆 姚社初

新办

9

湖南安化百花寨

茶旅文化有限公

司 2023-12-11
梯 11湘

H02483(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

滔溪镇滔东社区百花

寨景区民宿 B-4栋 姚社初

新办

10

湖南安化百花寨

茶旅文化有限公

司 2023-12-11
梯 11湘

H02484(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

滔溪镇滔东社区百花

寨景区民宿 B-3栋 姚社初

新办

11

湖南安化百花寨

茶旅文化有限公

司 2023-12-11
梯 11湘

H02485(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

滔溪镇滔东社区百花

寨景区民宿 B-2栋 姚社初

新办

12

湖南安化百花寨

茶旅文化有限公

司 2023-12-11
梯 11湘

H02486(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

滔溪镇滔东社区百花

寨景区民宿 B-1栋 姚社初

新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

13
湖南安化百花寨

茶旅文化有限公

司 2023-12-11
梯 43湘

H00033(23) 电梯

其它类型电

梯 杂物电梯

湖南省益阳市安化县

滔溪镇滔东社区百花

寨景区 1幢（游客服

务中心-货梯） 姚社初

新办

14

邓卢山 2023-12-14
梯 12湘

H00111(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动载货电梯

湖南省益阳市安化县

马路镇大美溪村第五

村民组 邓卢山

新办

15

邓海龙 2023-12-14
梯 11湘

H02498(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

马路镇三门村第四村

民组 088号 邓海龙

新办

16

陈华 2023-12-14
梯 11湘

H02499(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇农业银行家属

楼 陈华

新办

17

安化县方圆天下

房地产有限责任

公司 2023-12-15
梯 11湘

H02500(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇沿江路资江河

畔 1栋 1单元 付智纲

新办

18

安化县方圆天下

房地产有限责任

公司 2023-12-15
梯 11湘

H02501(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇沿江路资江河

畔 1栋 2单元 付智纲

新办

19

安化县方圆天下

房地产有限责任

公司 2023/12/15
梯 11湘

H02502(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇沿江路资江河

畔 1栋 3单元 付智纲

新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

20

安化县方圆天下

房地产有限责任

公司 2023-12-15
梯 11湘

H02503(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇沿江路资江河

畔 1栋 4单元 付智纲

新办

21

曹开华 2023-12-15
梯 11湘

H02514(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇解放路 226号

老县政府家属楼 5栋

2单元 曹开华

新办

22

安化县龙凤酒楼 2023-12-19
梯 43湘

H00035(23) 电梯

其它类型电

梯 杂物电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇城南区滨江路

盛世茶都四楼 王辉

新办

23
安化县龙凤酒楼 2023-12-19

梯 43湘

H00036(23) 电梯

其它类型电

梯 杂物电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇柳溪东路87号 王辉

新办

24
安化县龙凤酒楼 2023-12-19

梯 43湘

H00037(23) 电梯

其它类型电

梯 杂物电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇柳溪东路87号 王辉

新办

25 安化县岩溪游泳

馆 2023-12-25
游 D2湘

H00001(23)
大型游乐

设施

水上游乐设

施 水滑梯系列

湖南省益阳市安化县

梅城镇启安社区共兴

3组 唐国栋

新办

26 安化县岩溪游泳

馆 2023-12-25
游 D2湘

H00002(23)
大型游乐

设施

水上游乐设

施 水滑梯系列

湖南省益阳市安化县

梅城镇启安社区共兴

3组 唐国栋

新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

27 安化县岩溪游泳

馆 2023-12-25
游 D2湘

H00003(23)
大型游乐

设施

水上游乐设

施 水滑梯系列

湖南省益阳市安化县

梅城镇启安社区共兴

3组 唐国栋

新办

28

罗和军 2023-12-26
梯 11湘

H02590(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇杨林小学旁罗

和军私宅 罗和军

新办

29

罗小良 2023-12-26
梯 11湘

H02591(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇杨林小学西南

250米罗小良私宅 罗小良

新办

30 安化县华美宿酒

店 2023-12-26
梯 11湘

H02592(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇湾竹塘泥埠桥

社区沿江路 69号 周建华

新办

31 湖南安化稳霖食

品有限公司 2023-12-28
容 17湘

H01083(23) 压力容器

固定式压力

容器 第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街 丁巧妹

新办

32 湖南安化稳霖食

品有限公司 2023-12-28
容 17湘

H01084(23) 压力容器

固定式压力

容器 第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街 丁巧妹

新办

33 湖南安化稳霖食

品有限公司 2023-12-28
容 17湘

H01085(23) 压力容器

固定式压力

容器 第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街 丁巧妹

新办

34 湖南安化稳霖食

品有限公司 2023-12-28
容 17湘

H01086(23) 压力容器

固定式压力

容器 第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街 丁巧妹

新办



序

号

使用单位名

称/姓名

签发

日期
许可证编号 设备种类 设备类别 设备品种 使用单位地址

法定

代表人

类

型
备注

35 湖南安化稳霖食

品有限公司 2023-12-28
容 17湘

H01087(23) 压力容器

固定式压力

容器 第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街 丁巧妹

新办

36 湖南安化稳霖食

品有限公司 2023-12-28
容 17湘

H01088(23) 压力容器

固定式压力

容器 第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街 丁巧妹

新办

37 湖南安化稳霖食

品有限公司 2023-12-28
容 17湘

H01089(23) 压力容器

固定式压力

容器 第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街 丁巧妹

新办

38 湖南安化稳霖食

品有限公司 2023-12-28
容 17湘

H01090(23) 压力容器

固定式压力

容器 第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街 丁巧妹

新办

39 湖南安化稳霖食

品有限公司 2023-12-28
容 17湘

H01091(23) 压力容器

固定式压力

容器 第一类压力容器

湖南省益阳市安化县

小淹镇陶澍街 丁巧妹

新办

40
刘从勇 2023-12-29

梯 11湘

H02612(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

烟溪镇先进社区东 刘从勇

新办

41
刘从勇 2023-12-29

梯 11湘

H02613(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

烟溪镇先进社区西 刘从勇

新办

42

程刚强 2023-12-29
梯 11湘

H02614(23) 电梯

曳引与强制

驱动电梯 曳引驱动乘客电梯

湖南省益阳市安化县

东坪镇茶香路12号茶

香小区 10栋 4单元 程刚强

新办




